Projeto Atividade: 14.422.300.2170Apoio técnico e
financeiro a Entidades governamentais e não governamentais na defesa dos Direitos Humanos; Território  / Região: 7100/7800. Metropolitana de Salvador;
Natureza da Despesa: 3.3.50.41.00 - Contribuições no valor de R$ 3.248.996,00 (três milhões, duzentos e quarenta e oito mil, novecentos e noventa e seis
reais); Destinação do Recurso: 0.128.000000 – FUNCEP; Tipo de Recurso 1.
O Projeto no seu escopo apresenta 03 Objetivos, com 05 Ações. Vejamos:
Objetivo Operacional 01 - Prestar o atendimento especializado a crianças, adolescentes e suas famílias que vivenciam situações de violência.

[...]

prestação de contas da primeira parcela (processo sei 082.1764.2022.0004586-08).
5.3.2 Análise dos Documentos Comprobatórios das Despesas.
Os documentos comprobatórios das despesas relativas à prestação de contas  parcial vinculada ao Termo de Colaboração 004/2021 no valor de R$
130.435,90 (cento e trinta mil quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa centavos), enviada pelo CEIFAR em 13/03/2023, serão encaminhadas à
Coordenação de Contratos e Convênios para análise e emissão de relatório. A Gestora da parceria observou, no entanto, que a aplicação dos recursos por
itens de despesas, estão de acordo com o objeto da parceria e a previsão do Plano de Trabalho.